富臨技 2021 案内第 54 号
令和 3 年 11 月吉日

会員各位

一般社団法人 富山県臨床検査技師会

会長   南部 重一

 臨 床 微 生 物 部 門

部門長  森田 未香

（公印略）

令和 3 年度 臨床微生物部門精度管理調査報告会

晩秋の候、会員各位にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度臨床微生物部門精度管理調査報告会を、下記の内容にて開催いたします

ので、万障繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時： 令和 3年 11 月 21 日（日） 14：00～15：30

形 式： Web 開催（Zoom 使用）

内 容： 1. 微生物部門精度管理調査結果報告

講師 富山労災病院 中央検査部

佐々木 一成 技師

2. CLSI の変更点について

 講師 ベックマンコールター株式会社

山田 幸祐 先生

参加募集要項

参加をご希望される方は、下記のリンクよりお申込み下さい。

令和 3年度臨床微生物部門精度管理調査結果報告会 申込フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe75Y2IXgyEody7XyPW827uo51mUjc2E2Z9kmxYwTw

WFy3KJA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link

申込期限 令和 3 年 11 月 18 日(木)  まで

上記の申込フォームにて必要事項を記入し、参加登録をお願いします。

登録されたアドレスに参加申込受領メールにて、ミーティング ID、パスワードをお

知らせします。

以上